Глава города Дзержинска

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» декабря  2013 г.                                                                                              №129
О выплате премии за выполнение

особо важных и сложных заданий

В соответствии со статьей 36 Федерального закона                                 от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 решения Городской Думы от 28.03.2013 №521 «Об утверждении Положения о статусе Главы города» (с изменениями), пунктом 9.1.4 Контракта с лицом, назначаемым на должность Главы Администрации города от 27.12.2012, статьей 53 Устава городского округа город Дзержинск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
За выполнение особо важных и сложных заданий и достижение высоких показателей в сфере повышения эффективности бюджетных расходов, поощрить в размере 180 % месячного денежного содержания Главу Администрации города Виноградова Геннадия Вячеславовича.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города
                                                                               В.А.Чумазин